

Objednávka č. VZMCII25042 - Oprava wc byt č. 1, náměstí Plukovní...

Datum objednávky: 17.10.2025

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel BAUREKON s.r.o. Nad Vršovskou horou 416 140 00 Praha IČ: 02877813, DIČ: CZ02877813
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 19800 Praha	Určeno pro nám.Plk.Vlčka 684, 685, 686 [REDACTED]

Předmět objednávky: Oprava wc byt [REDACTED] náměstí Plukovníka Vlčka 685/10, 198 00 Praha 14

Objednáváme u Vás opravu wc, byt [REDACTED] náměstí Plukovníka Vlčka 685/10, 198 00 Praha 14

Přílohy

CN - Oprava wc byt [REDACTED] náměstí Plukovníka Vlčka 68510, 198 00 Praha 14.pdf

Předpokládaná cena 62 013,58 Kč bez DPH	Termín dodání 31.12.2025
Splatnost neuvečeno	

Vystavil (kontaktní osoba)	[REDACTED]
-----------------------------------	------------

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
Václav Rislink	17.10.2025	AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2025/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDACTED]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvná cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL – MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE

BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Položkový rozpočet

Investor:	MČ Praha 14	Č.N. 25059_1
Název:	Místnost WC	
Adresa:	náměstí Plukovníka Vlčka 685/10, 198 00 Praha 14	

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	61	Omítky vnitřní				
047	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	M2	18,00	73,42	1 321,52
051	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	M2	18,00	292,45	5 264,06
079	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	M2	10,00	221,44	2 214,43
	9	Ostatní konstrukce a práce				
001	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	M2	15,00	144,25	2 163,72
	96	Bourací práce				
022	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	M2	2,00	88,67	177,35
111	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	M2	8,00	135,53	1 084,20
	97	Přesun suti				
001	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	T	0,50	124,46	62,23
002	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	T	50,00	14,53	726,38
003	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	T	0,50	123,86	61,93
004	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	T	0,50	476,73	238,37
025	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	T	0,50	3 626,25	1 813,13
040	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	T	0,50	2 603,04	1 301,52
	98	Přesun hmot				
044	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	T	0,50	2 356,54	1 178,27
	725	Zařizovací předměty				
002	725110814	Demontáž klozetu Kombi	OUBO	1,00	225,31	225,31
010	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	OUBO	1,00	6 270,96	6 270,96
013	725114912	Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka	KUS	1,00	880,04	880,04
074	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	OUBO	1,00	282,57	282,57
079	725819202	Montáž ventilů nástěnných G 3/4"	OUBO	1,00	253,35	253,35
108	725980123	Dvířka 30/30	KUS	1,00	753,30	753,30
117	998725123	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 12 do 24 m	T	0,40	2 434,70	973,88
	728	Vzduchotechnika				
003	429141270	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka a nastavitelný dobřeh IP44 13W D 100mm	KUS	1,00	4 297,80	4 297,80
008	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního D do 200 mm	KUS	1,00	238,85	238,85
009	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm	KUS	1,00	197,20	197,20
	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
005	597611320	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	M2	3,00	921,50	2 764,50
006	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	M2	1,70	16,95	28,82

007	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	M2	1,70	63,67	108,23
013	771121027	Broušení stávajícího podkladu před pokládkou dlažby diamantovým kotoučem	M2	1,70	327,32	556,44
026	771151024	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	M2	1,70	775,03	1 317,55
067	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	M2	1,70	181,79	309,05
070	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	M2	1,70	722,48	1 228,21
084	771591115	Podlahy spárování silikonem	M	6,00	51,77	310,64
085	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	M	3,00	125,82	377,47
089	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	M2	2,00	28,81	57,62
104	998771123	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 12 do 24 m	T	0,20	1 989,40	397,88
	781	Obklady keramické				
002	597617170	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	M2	9,00	722,23	6 500,05
009	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	M2	7,00	8,17	57,20
010	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	M2	7,00	63,34	443,39
017	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	M2	7,00	238,62	1 670,34
018	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	M2	7,00	72,32	506,27
020	781472215	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	M2	7,00	766,74	5 367,18
028	781472292	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	M2	7,00	166,32	1 164,27
030	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	M2	7,00	94,85	663,94
042	781493611	Montáž vanových plastových dveří s rámem lepených	KUS	1,00	250,45	250,45
043	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	M	6,00	59,26	355,55
048	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	KUS	1,00	88,96	88,96
054	781495184	Řezání pracnější rovné keramických obkladaček	M	6,00	124,80	748,80
058	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	M2	6,00	29,34	176,06
080	998781123	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 12 do 24 m	T	0,50	1 995,76	997,88
	784	Malby				
032	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	M2	10,00	25,82	258,19
041	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	M2	10,00	100,78	1 007,76
	M21	Elektromontáže				
030	34535542	přepínač kolébkový. sériový; řazení 5; 10AX/250VAC; barva jasně bílá; kompletní spínač	kus	1,00	159,74	159,74
067	741310561	Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 63 A bez zapojení vodičů	KUS	1,00	192,27	192,27
127	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba technik	HR	3,00	656,18	1 968,53
	Celkem					62 013,58

Celkem dílo bez DPH**62 013,58****DPH 12%****7 441,63****Celkem dílo s DPH****69 455,21**